南发改投〔2019〕62号
南安市发展和改革局关于晋江至南安官桥
塔峰加油站路面沥青化配套市政设施
工程项目建议书的批复
南安市城市建设发展投资有限公司:
你司《关于晋江至南安官桥塔峰加油站路面沥青化配套市政设施工程立项申请报告》收悉，为了提升道路功能，改善交通条件，经研究，同意实施晋江至南安官桥塔峰加油站路面沥青化配套市政设施工程（项目代码：2019-350583-48-01-017963）。具体批复如下：
一、项目名称：晋江至南安官桥塔峰加油站路面沥青化配套市政设施工程
二、项目性质：改扩建
三、建设地点：南安市官桥镇，起于新圩村，沿官桥镇文化站、金桥新城、官桥客运站、周厝村，路线呈西南走向，上跨泉州绕城高速连接线公路、迎宾路，终于前梧村塔峰加油站。
四、建设内容及规模：道路全长7638米，宽度由23.5米向外扩宽至43.5米，采用二级公路标准（兼市政功能）、设计时速60千米/小时，双向6车道，铺设沥青混凝土路面。建设内容包括路基工程、路面工程、交叉工程、桥涵工程、交通工程、市政管线工程、绿化工程等。
五、项目总投资及资金来源：项目总投资匡算59951.1754万元，建设资金由你司自筹及争取上级补助解决。

请据此批复依法办理规划选址、用地预审等许可手续，编制项目可行性研究报告，按基建程序报我局审批。
                                  南安市发展和改革局

2019年5月13日

(此件主动公开)

抄送：市府办、资源局、住建局、统计局，生态环境局，
黄景阳常务副市长，存档（二）。

PAGE